



Virkanimikkeen muutos ylihoitajasta resurssinhallintapalveluiden päälliköksi

Henkilöstöjaosto 21.06.2023 § 125
1787/01.00.00/2023

Valmistelija Orava Marjo
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 484 0518, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Resurssinhallintapalveluiden tulosalueella on avoin ylihoitajan virka. Tehtävää on hoitanut oman työnsä ohella muutosjohtaja Arja Tuomaala. Tehtävään on sisällytynyt resurssinhallintapalveluiden kehittäminen koko hyvinvointialueelle. Tulosalue vastaa varahenkilöstöstä tällä hetkellä suureen osaan hoidon ja hoivan yksiköistä. Muutosjohtajan siirtyessä eläkkeelle, on resurssinhallintapalveluiden ylihoitajan virka julistettavaksi avoimeksi.

Hyvinvointialueen kelpoisuussäännön mukaan ylihoitajalta edellytetään terveydenhuollon laillistetun ammattihenkilön pätevyyttä (laki 559/1994), ylempää korkeakoulututkintoa joka sisältää, tai on täydennetty 60 op johtamisen opinnoilla. Kielitaitovaatimuksena on hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. Virka sijoittuu keskijohtoon.

Resurssinhallintapalveluiden toiminta palvelee sekä sosiaalihuollon että terveydenhuollon palveluita ja on perusteltua, että virkanimike muutetaan vastaamaan toimintaa ja että kelpoisuusvaatimusta täydennetään siten, että terveydenhuollon ammattihenkilön lisäksi huomioidaan myös sosiaalihuollon ammattihenkilö. Virkanimike muutettaisiin resurssinhallintapalveluiden päälliköksi. Hallintosäännön mukaan henkilöstöjaosto päättää virkanimikkeen muutoksista. Kelpoisuussäännön vahvistaa aluevaltuusto.

Johtajaylihoitaja Orava Marjo

ehdottaa, että henkilöstöjaosto päättää, että ylihoitajan virkanimike muutetaan resurssinhallintapalveluiden päälliköksi. Kelpoisuusvaatimukseksi kirjataan sosiaalihuollon ammattihenkilölain (817/2015) tai terveydenhuollon ammattihenkilölain (559/1994) mukainen laillistus, ylempi korkeakoulututkinto, joka sisältää johtamisopinnot tai täydennettynä 60 op johtamisen opinnoilla. Virkanimike ja kelpoisuusvaatimukset lisätään kelpoisuussääntöön sen päivittämisen yhteydessä.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu